第６号様式（第１０関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

青森県知事　　殿
	住　　　所

	補助事業者　名　　　称

	代表者氏名

令和７年度青森県医療的ケア児等受入促進事業完了（廃止）実績報告書

令和　　年　　月　　日付け青障第　　号で補助金の交付決定の通知を受けた令和７年度青森県医療的ケア児等受入促進事業が完了（を廃止）したので、青森県補助金等の交付に関する規則第１２条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

添付書類
[bookmark: _GoBack]（１）事業実績額報告書（第６号様式１）
（２）収支決算書
（３）導入設備、備品写真
（４）納品書の写し
（５）領収書又は請求書の写し
（６	）財産管理台帳の写し